
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00350775- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

              Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del Honorable Consejo Superior en cuanto a la expedición de títulos.

Y CONSIDERANDO:

              Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondiente a su plan de estudios.

               Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERISIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, expida los siguientes diplomas:

NOTA: 42-2022-02-01

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicación Social
Titulo: 569   Técnica Universitaria en Comunicación Social
Apellido y nombre Documnento Nacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso 
BENABENTOS, PATRICIA LORNA DNI 25697926 argentina 24/3/1977 1995 1/2/1995 15/12/2000
COPA, ANALIA GABRIELA DNI 28336367 argentina 11/12/1980 2000 1/2/2000 1/3/2007
FLORIDIA, CARLA VICTORIA DNI 27361814 argentina 24/6/1979 1997 1/2/1997 9/3/2001
GOMEZ, MARIA VICTORIA DNI 33894756 argentina 25/9/1988 2008 21/2/2008 29/7/2016
SCHIAVI, MARIA BELEN DNI 27502539 argentina 5/4/1980 1998 1/2/1998 8/7/2003
Titulo: 569   Técnico Universitario en Comunicación Social
DOMINGUEZ, CRISTIAN DARIO DNI 24703357 argentina 11/10/1975 1994 1/2/1994 20/12/2005
TAPIA, OSVALDO GASTON DNI 26510253 argentina 10/3/1978 1998 1/2/1998 28/5/2004
Cantidad: 7       

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba. Oportunamente, archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-368-E-UNC-DEC#FCC
		2022-05-17T13:19:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-18T15:56:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-18T15:56:41-0300
	GDE UNC




